
www.irwin.eu

NEW

Masonry Drilling 

Na rychlé a hladké vrtáNí 
všEch druhů tvrdých a 

měkkých dlaždic

1

1

3

2

2

SpEciálNí dESigN
Ostří se zvýšeným množstvím diamantových zrn pro snadné započetí vrtání tvrdé dlažby 
bez fixace. Odolný pájený diamant pro rychlé vrtání s dlouhou životností. 

rEvErzNí Spirála
Nutí vtékat vodu do vrtací hlavy a udržovat diamanty chladné a zvyšuje rychlost a 
životnost. 

Samovyhazovací štěrbiNa
pro nepřetržité vrtání.

Popis a výhody:

1

2

3

Start

vrtáNí



NEW

www.irwin.eu

 

UžitečNé rady:
Průběžně vytahujte vrták, což umožní odvod prachu. Příliš netlačte na nástroj. Nechte ho pracovat.

Vrtání s vodou zvyšuje délku životnosti nástroje. Broušení obnovuje vrtací sílu nástroje.
K nabroušení vrtáku vrtejte mělký otvor (malou rychlostí) v abrazivním kameni a provádějte kyvný pohyb.

Během procesu broušení je nutno přidávat vodu. Počet otáček - s vodou: 2.700 ot./min.
Bez příklepu.

Masonry Drilling 

Nový vrták irWiN® diamoNd
na rychlé a hladké vrtání všech druhů tvrdých a měkkých dlaždic

Katalogové číslo Popis výrobku Ks v balení 
Master

eaN 

10507892 IR DIAMOND DRILL BIT 5MM 60 5706915078923

10507893 IR DIAMOND DRILL BIT 6MM 60 5706915078930

10507894 IR DIAMOND DRILL BIT 7MM 60 5706915078947

10507895 IR DIAMOND DRILL BIT 8MM 60 5706915078954

10507896 IR DIAMOND DRILL BIT 10MM 60 5706915078961

10507897 IR DIAMOND DRILL BIT 12MM 60 5706915078978

10507898 IR DIAMOND DRILL BIT 14MM 60 5706915078985

10507899 IR DIAMOND DRILL BIT 15MM 60 5706915078992

10507900 IR DIAMOND SET 5,6,7,8mm 60 5706915079005

10507901 IR DIAMOND SET 6,8,10,15mm 60 5706915079012

Vrták se musí otáčet před 
dotekem s povrchem. K vyloučení 
sklouznutí vrtáku začněte vrtat 
pod úhlem 45°.

Jakmile je otvor načat, zvedejte 
vrták nahoru do vertikální polohy.

Provádějte kývavý pohyb během 
vrtání.

DoPoručení k vrtání:

1 32




